2024/5/24
キャンピングカーパーツセンター

CAMPINGCAR PARTSCENTER

『弊社製品を騙る、悪質な偽サイト・詐欺等に関する注意喚起』

お客様各位
平素より、CAMPINGCAR PARTSCENTER オンラインストアをご利⽤頂き、誠にあ
りがとうございます。

現在、代⾦を⽀払っても商品が届かない「偽販売サイト」が散⾒されるようになり、
弊社の商品が格安で掲載されているという情報が寄せられています。偽販売サイトで
⽀払いをしても、商品が届かない、偽物が届く、事業者と連絡が取れないといった被
害が発⽣する恐れがありますので、⼗分にご注意ください。

偽販売サイトに弊社の情報が表⽰されておりますが、弊社は⼀切関係ございません。

商品ご購⼊の際は、WEB サイトの URL やメールアドレスなどをご確認頂きました上
で、ご利⽤頂きますようお願い申し上げます。

なお、弊社が開設している WEB サイトは下記のみでございます（2024/5/24 現在）

CAMPINGCAR PARTSCENTER オンラインストア（公式通販サイト）
https://www.campingcar-partscenter.jp/

本件に関しご不明点がございましたら、
当サイトのお問い合わせフォームまたは下記までお問い合わせください。

【問い合せ先】
キャンピングカーパーツセンターお問い合わせ先

MAIL：parts@c-partscenter.jp

https://www.campingcar-partscenter.jp/